
Cochabamba, september 2009 

Kjære faddere!  

 

For to uker siden ble det kroning på 

ungdomsskolen. To av våre barn, Luisa og 

Dante, avsluttet første semester med de beste 

karakterer i hver sin klasse. Juan Carlos 

hadde høyeste karakterene i hele 

ungdomsskolen! Vi gleder oss sammen med 

dem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er flere år siden VH har blitt pusset opp, 

og det trengtes et skikkelig malingsstrøk på 

alle utvendige flater og muren rundt VH. Vi 

fikk en gunstig pris på 10.500 kr og arbeidet 

ble satt i gang. Den glade gulfargen  

fortsetter å dekorere VH  Etter at maleren 

ble ferdig å male, kommenterte naboene 

hvor elegant fargen er på VH! Det ble et flott 

resultat! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Men nå, kjære faddere, vi har en fantastisk 

nyhet! Det er et prosjekt på gang nå i 

forbindelse med VH studenter og vi er glade 

for å kunne presentere dette for dere! 

 

”DET ER SPENNENDE OG BERIKENDE Å 

VÆRE MED PÅ Å BYGGE GUDS RIKE! 

 

”Han fant ham i et øde land, i villmarken, 

blant hyl fra villdyr i ørkenen. Han vernet 

om ham, han voktet ham som sin øyesten. 

Som ørnen vekker sitt rede og svever over 

sine unger, slik bredte han ut sine vinger. 

Han tok ham opp og bar ham på sine 

slagfjær. Det var Herren alene som førte 

ham, og ingen fremmed Gud var med ham.”  

5.mosebok 32.10-12. 

Vi på Valle Hermoso” har lyst til å leve livet 

på vinger!!!! Gud sammenligner oss med 

ørnen. Han er Majestetisk, Kraftig og 

Kongelig. Vi er ørnebarna. Ørnen har et 

fortrinn fremfor alle andre dyr, og det er at 

den har et syn som ingen andre dyr har. I 

løpet av sekunder kan den FOKUSERE på 

en bitte liten gjenstand og se det. Ingen fugl 

er så avhengig av VINDEN som ørnen. Den 

sitter og venter på høydene..... vinden 

kommer og ørnen strekker ut sine 

majestetiske vinger......og flyr når tiden er 

inne. Når ørnen har oppdratt ungene sine, 

da er det eksamenstid. Den forbereder 

ørneungene på at det kommer en storm. Når 

stormen er der, vil vinden føre ørneungen op 

på nye høyder. 

Symbolsk så ønsker vi på Valle Hermoso å 

leve på vår himmelske Fars ørnevinger. Vi 

ønsker å jobbe videre mot nye områder som 

Gud har lagt på våre hjerter. Vi er alle kalt 

til å bygge Guds rike både fysisk og åndelig. 

De 15 barna som bor på barnehjemmet, 

lever i dag under gode forhold på de fleste 

områder i livet. Vi er velsignet først og 

fremst av Jesus Kristus, men vi skylder dere 

som givere en STOR TAKK FOR ALL 

STØTTE BÅDE ÅNDELIG OG 

ØKONOMISK som dere bidrar med like 

trofaste år etter år.  Vi vet at Gud vil lønne 

hver enkelt tilbake for dette. 

I et par år har det ligget et sterkt ønske på 

Aija og mitt hjerte å få muligheten til å 

bygge et studenthjem. Tre av våre 

ungdommer har nå blitt 18 år. Norma har 

snart fullført sitt første år på medisinstudiet. 

Sirle søker seg nå inn på arkitekt studier fra 

februar 2010. Abelina har fullført frisør-



skolen.  Flere av jentene blir 18 år snart. Vi 

føler et stort ansvar for ungdommene våre 

frem til de kan forsørge seg selv. Derfor har 

vi lenge drømt om å kjøpe nabotomta til 

Valle Hermoso. Det kan være tosidig å 

bygge så nært til barnehjemmet, men 

fordelene er langt flere enn det negative. Vi 

kan dermed ha det samme lederskapet, og 

trenger ikke å lønne flere ansatte. Samtidig 

får ungdommene mulighet til å prøve seg 

forsiktig inn i en voksen-tillværelse. Her i 

Norge er det mange unge som fortsatt 

trenger støtte og oppmuntring av sine 

foresatte mens de er i studier, og det er jo 

ikke annerledes i Bolivia. Der havner barna 

på gata hvis ikke de blir fulgt opp. 

Vi ønsker derfor å fortsette å ”bygge Guds 

rike”, og har nylig kjøpt den nye ”tomta”. 

”Papirmølla” er under arbeid, men vi 

regner med at den er vår før jul i år. 

Opprinnelig så vil eierne ha 200 000 kroner, 

men solgte den til oss for 90.000 kroner. Gud 

er god! Vi har foreløpig bare betalt 

depositum.  

Dette er tomten vår, rett ved siden av VH! 

 

 

Søndag den 25 oktober er vi budne til 

pinsemenigheten Fredheim i Kviteseid kl. 

18.00, der vi skal fortelle fra barnehjemmet, 

samt vise en ny film som vi har laget i år. 

Lørdag den 28.november: Julemesse i 

Misjonskirken (Eben-Ezer) i Porsgrunn fra 

kl.12.00 til 18.00 med visning av film om 

Barnehjemmet Valle Hermoso og info om det 

nye Studenthjem Valle Hermoso. På denne 

dagen blir det også et stort salg av lotteri 

hvor selve utlodding av flotte premier vil skje 

dagen etterpå. All inntekt fra begge dagene 

(28 og 29.november) går direkte til å betale 

den nye tomta. Cafe´en er åpen under hele 

Julemesse. 

Søndag den 29. november: Gudstjeneste i 

Misjonskirken (Eben-Ezer) i Porsgrunn kl. 

18.00. Salg av nydelig mat kl.19.30 i den nye 

cafe´en i underetasje. Visning av film fra 

Barnehjemmet Valle Hermoso og trekning av 

lotteriet.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dere er alle hjertelig velkomne til å delta på 

disse møtene og arrangementene som vi har 

i høst. Hvis du kjenner at du har lyst til å 

bidra med en ekstra gave til Studenthjemmet, 

så er vi veldig takknemlig for det. 

Kontonummeret er fortsatt det samme. Merk 

gaven: Studenthjem Valle Hermoso!  

 

Ellers går det mot eksamenstid for barna 

våre. I slutten av november er enda et 

skoleår over. Flere av ungene har forbedret 

karakterene sine betraktelig dette året, og de 

har hentet opp ny motivasjon i det daglige. 

Vi trenger hverandre. Vi trenger alle å 

oppmuntre hverandre der vi er i det daglige. 

Derfor gleder våre hjerter seg over både 

ansatte og barn som kjenner på mye glede i 

det daglige. 

Be fortsatt for oss om at vi alle må våge å 

strekke oss fremover og fornye oss, og at vi 

tørr å gå på de drømmene som Gud har kalt 

oss til å gjøre for å fortsette å bygge hans 

Kongerike her på jord! Han skal ha all vår 

ÆRE, vår TAKK og vår LOVPRISNING!!”! 

 

 

Varme hilsener fra Margarita, Aija og 

Ingvild. 


